TP
Taśma przypodłogowa samoprzylepna
Cамоклеящийся напольный плинтус
Self-adheSive tape for floorS
Taśma przypodłogowa samoprzylepna wykonana jest z elastycznego PVC. Ta-
śmę montuje się na styku podłogi i ściany, a jej dużą zaletą jest łatwość monta-
żu oraz estetyczny wygląd. Taśma znajdzie zastosowanie w domu, mieszkaniu
i biurze. Dostępna w rolkach o dwóch długościach 5 i 15 metrów oraz 7 wa-

W YM IARY /  РА ЗМЕР /  D IM ENSI O NS
KO LO RYS T Y K A /  ЦВЕ ТОВА Я ГА ММ А /  R AN G E O F CO LUR S
Z A S TOSOWAN IE /  ПРИМЕНЕНИЕ /  APPLI C AT I O N
Kolor
Цвет
Colour
Indeks
Индекс
Index
Nr kat.
Кат. №
Cat. No
Długość
Длина
Length
101 W-PC-TP-101-05 620447 5 m 6
107 W-PC-TP-107-05 620713 5 m 6
152 W-PC-TP-152-05 614071 5 m 6
153 W-PC-TP-153-05 614095 5 m 6
154 W-PC-TP-154-05 614118 5 m 6
155 W-PC-TP-155-05 614132 5 m 6
156 W-PC-TP-156-05 614156 5 m 6
157 W-PC-TP-157-05 614170 5 m 6
158 W-PC-TP-158-05 614194 5 m 6
159 W-PC-TP-159-05 614217 5 m 6
Kolor
Цвет
Colour
Indeks
Индекс
Index
Nr kat.
Кат. №
Cat. No
Długość
Длина
Length
101 W-PC-TP-101-15 620454 15 m 4
106 W-PC-TP-106-15 613920 15 m 4
107 W-PC-TP-107-15 620720 15 m 4
152 W-PC-TP-152-15 614088 15 m 4
153 W-PC-TP-153-15 614101 15 m 4
154 W-PC-TP-154-15 614125 15 m 4
155 W-PC-TP-155-15 614149 15 m 4
156 W-PC-TP-156-15 614163 15 m 4
157 W-PC-TP-157-15 614187 15 m 4
158 W-PC-TP-158-15 614200 15 m 4
159 W-PC-TP-159-15 614224 15 m 4
Szary ciemny
Темно-серый
Dark grey
106